
UCHWAŁA  Nr 264/46/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z  dnia 20 grudnia 2007r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych
w Sierpcu 

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1996  o  samorządzie

powiatowym  (  Dz.  U. z  2001  roku Nr 142  poz.  1592  ze  zm.) Zarząd Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych stanowiącym załącznik

do  uchwały  Nr  752/78/2005  Zarządu  Powiatu  w  Sierpcu  z  dnia  9  maja  2005r.

Wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 9 pkt1 dopisuje się zwrot ”przy pomocy jednego zastępcy”

2. W §12 

    a) dotychczasowe brzmienie stanowić będzie ust. I

    b) dopisuje się ustęp II w brzmieniu:

    “Do zakresu działań Z-cy Kierownika Zarządu Dróg należy w szczególności:

    1) pełni funkcję Kierownika w czasie jego nieobecności( urlop,choroba,itp.)

    2) odpowiedzialny jest za pracę Obwodu Drogowego

    3) odpowiedzialny za pracę Sekcji Drogowo-Mostowej i Zamówień Publicznych

    4) odpowiedzialny za organizację nadzoru nad robotami wykonywanymi

        systemem zleconym”

3. W §20 pkt1. zwrot “Główny Księgowy” zastępuje się “Zastępca Kierownika ZDP”

4.  Dotychczasowy Schemat Organizacyjny ZDP w Sierpcu stanowiący załącznik do

Regulaminu Organizacyjnego zastępuje się Schematem Organizacyjnym

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały



§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w
Sierpcu 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:

1.  Przewodniczący  -  Sławomir Fułek                          .........................................
2.  Członek              -  Andrzej Twardowski                  .........................................
3.  Członek              -  Adam Pijankowski                      .........................................
4.  Członek              -  Szczepan Jamiołkowski              .........................................
5. Członek              -  Paweł Kaźmierczak                     .. ......................................




